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31/05/2022Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2021 

PRUEBAS SELECTIVAS 26 DE ENERO DE 2022 BOJA Nº 20 DE 31 DE ENERO DE 2022     

PROMOCION INTERNA

LISTADO PROVISIONAL DE APROBADOS EN EL EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.2010 C.S.F PESCA

Turno

El Presidente

Juan Jose Garcia Rodriguez

La Secretaria

Carolina Ramos Parejo

Sevilla, el día de la firma electrónica.

CASTRO BARROSO JAVIER

GARCIA DE LAFUENTE RAFAEL

MUÑOZ GONZALEZ EMILIO SAMUEL

RABASCO ALTAMIRANO FRANCISCO JOSE

RUIZ CONEJERO FRANCISCO MANUEL

***1921**

***5047**

***8613**

***5095**

***9548**

   62,4000

   57,8000

   82,8000

   67,2000

   57,6000
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FIRMADO POR JUAN JOSE GARCIA RODRIGUEZ 29/08/2022 PÁGINA 1/1

VERIFICACIÓN Pk2jmU5HQJFCMEJKR2TVY445KSDY2P https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

FIRMADO POR CAROLINA RAMOS PAREJO 29/08/2022 PÁGINA 1/1

VERIFICACIÓN Pk2jmNUTDG9TJEWCUVJTP8CP3K9VQH https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmNUTDG9TJEWCUVJTP8CP3K9VQH

